
Montag:

Dienstag:

Mittwoch:

Donnerstag:

Freitag:

Können Sie 
riechen, wie gut 

es schmeckt?

Schlosserstraße 10b
51789 Lindlar

Tel:	 02266 / 46 40 780
Fax:	02266 / 46 40 781

10,50 €

7,50 €

11,50 €

7,00 €

6,50 €

8,00 €

5,50 €

5,00 €

Fleischbällchen ìn Pilzrahmsauce mit Spätzle & Bohnensalat

Steinpilzravioli in Parmesan-Sahne-Sauce

Hähnchen-Gemüsecurry mit Kokosmilch & Kräuterrreis

Cremige Käsespätzle mit Röstzwiebeln

Schnitzel mit frischer Paprika-Sauce, Blumenkohl dazu

Kartoffelgratin mit Käsekruste

Kürbisfalafel-Bällchen mit Maissalat & Minz-Joghurt

Cheeseburger Rind oder Hähnchen mit Röstwiebeln & Sauce

zusätzlich mit Pommes

Vegetarischer Chili-Cheeseburger

Linseneintopf mit Speck & Mettwürstchen

Wochenkarte vom 13.01. bis zum 17.01.2025*

9,50 €

9,50 €

Vegetarisch

*	Änderungen 
	 vorbehalten


